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Jeopolitik Riskler Piyasaları Etkisi Altına Almaya Devam Ediyor 

Jeopolitik riskler piyasaları etkisi altına almaya devam ediyor. Dün ABD tarafından müzakere adımlarına ilişkin gelen 

açıklamalar piyasalarda bir miktarda olsa olumlu algılanmıştı. Savaşın biteceğine dair beklentilerin artması hisse senedi 

piyasalarını olumlu etkiledi. Ancak İran tarafından gelen yanıt petrol fiyatlarının tekrar yükselmesine neden oldu. İran, 

müzakere olmayacağını ve geri adım atmayacağını belirtti. Artan petrol fiyatları sonrası risk iştahının tekrar yükseldiğini 

ve NASDAQ başta olmak üzere endekslerde satış baskısının arttığını izledik. Savaşın devam ettiği senaryo Fed başta 

olmak üzere Merkez Bankaları’nın faiz indirim beklentileri ortadan kaldıracaktır. Bu durum riskli varlıklar üzerindeki 

satış baskısını artıran unsur olarak karşımıza çıkıyor. Genel anlamda Orta Doğu’da yaşanan gerilim dışında bir gelişme 

bulunmuyor. Ana tema ABD – İran savaşı ve buna bağlı enerji maliyetleri olmaya devam edecektir. Yüksek enerji 

maliyetinin sürmesi, faiz artırımına gidilmesine yönelik beklentileri güçlendirebilir. Endekslerin seyri bu beklentilere 

göre şekillenecektir.  

Nasdaq: Nasdaq’taki düşüş devam ediyor; buradaki düşüşün asıl sebebi, jeopolitik risklerin enerji maliyetleri üzerinden 

enflasyonu tetiklemesiyle faizlerin uzun süre yüksek kalacağı beklentisinin güçlenmesi ve buna paralel olarak yapay 

zeka temalı hisselerde görülen değerleme sorgulamaları. Teknik olarak 24.000 seviyesi destek konumunda yer alıyor. 

Yukarı yönlü hareketlerde 24.200 ve 24.400 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. İlk etapta 24.000 seviyesinin 

üzerinde kalıcılık sağlanması önemli olacaktır. 

S&P: S&P 500’de 6600 desteği üzerinde kalıcılık sağlanamadı. Yaşanan geri çekilme sonrası bugün tekrar bu seviyenin 

aşağı yönlü kırıldığını izledik. Bu seviye tekrar aşılmadığı müddetçe alım yönlü hareketlerin sınırlı kalmasını bekleriz. Bu 

seviye üzerinde ise 6680 seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. Olası geri çekilmenin devam ettiği senaryoda 6520 

seviyesi destek konumunda karşımıza çıkacaktır.  

Dow Jones: Dow Jones endeksi bu hafta yaşanan yükseliş sonrası 47000 seviyesini test etmişti. Bu seviyeyi aşmakta 

başarılı olamadı. Dün başlayan satış baskısının devam etmesiyle geri çekilmenin hız kazandığını söylemek mümkün. Bu 

eğilimin devam ettiği senaryoda 46000 seviyesi destek konumunda karşımıza çıkacaktır. Olası tepki alımlarında ise 4700 

seviyesini izlemeye devam edeceğiz.  

DAX: DAX’ta son 3 işlem gününde görülen yükselişin ardından bugün yaşanan düşüşte, yatırımcıların kar 

realizasyonuna gitmesinin yanı sıra artan jeopolitik riskler, özellikle Orta Doğu ve Doğu Avrupa kaynaklı belirsizlikler, 

enerji fiyatlarındaki oynaklık ve küresel piyasalarda faiz indirimi beklentilerinin ötelenmesi etkili oluyor. Teknik açıdan 

ise endeksteki düşüş devam ediyor. Düşüşün devam etmesi halinde 2000 seviyesi destek olarak izlenebilir. Buna karşın 

yaşanabilecek toparlanma hareketlerinde ise 2200 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

NG-CFD (Doğalgaz): Doğal gazda zayıf görünümün hakim olduğunu söylemek mümkün. Bu hareketlilikte piyasada arzın 

talebe göre daha güçlü kalması etkili oldu. Özellikle 2.98 seviyesinin aşılamaması zayıf görünümün devam etmesine yol 

açıyor. Olası toparlanma eğiliminde 2.98 seviyesini direnç konumunda izlemeye devam edebiliriz. Aşağı yönlü 

hareketliliğin sürdüğü senaryoda ise 2.85 ve 2.74 seviyeleri destek konumunda karşımıza çıkacaktır.  
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


